
 

UCHWAŁA NR 1331 /2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie Powołania Lokalnego Zespołu Koordynującego realizację Narodowego Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego na lata 2023-2030. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024r., poz. 107) oraz punktu IX w Rozdziale 2 Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2023-2030 stanowiącego załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

30 października 2023r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023-2030 

(Dz. U. z 2023r. poz. 2480) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Lokalny Zespół Koordynujący realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2023-2030 w następującym składzie osobowym: 

1. Iwona Tyll   – Przewodniczący,  

2. Halina Sobota   – Członek,  

3. Robert Woźniak   – Członek, 

4. Edyta Owczarzak   – Członek (Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu), 

5. Natalia Lisiecka   – Członek (Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna), 

6. Małgorzata Gogolewska  – Członek (Powiatowy Urząd Pracy w Wągrowcu), 

7. Karolina Purulak   – Członek (Zespół Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu),  

8. Monika Stachowiak-Grochala – Członek (Fundacja „WIEDZIEĆ JAK” z Wągrowca), 

9. Kinga Kluczyńska  – Członek, 

10. Alicja Żabska-Szymańska – Członek. 

§ 2. Do podstawowych zadań Lokalnego Zespołu Koordynującego należy: 

- aktualizacja Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2024 - 2030, 

uwzględniającego potrzeby ludności Powiatu w zakresie zdrowia psychicznego i opieki psychiatrycznej 

oraz dostosowanie do nich skoordynowanej działalności różnych form pomocy i oparcia społecznego oraz 

aktywizacji zawodowej, 

- realizacja, koordynowanie i monitorowanie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Wągrowiecki 

______________________ 

/ Tomasz Kranc / 

Wicestarosta 

______________________ 

/ Michał Piechocki /  

 

     Jerzy Springer  ________________________ 

 

    Andrzej Wieczorek ________________________ 

 

                                         Robert Woźniak          ________________________ 


